ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2019 г.
№

65/4931

О проекте закона Волгоградскойобласти .№ 157—20183 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 14 июля 2015 г. № 123-ОД
"О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной
или муниципальной собственности, в собственность граждан бесплатно"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т :

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 157-20183 "О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 14 июля 2015 г. № 123-ОД "О предоставлении земельных участков,
находящихся в государственной или муниципальной собственности,
в собственность граждан бесплатно".

Председатель -

Волгоградской областной Думы
_

Н.П.Семисотов